
DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUM-TO

     Código 5742025928 SEXTA, 14 DE MARÇO DE 2025 ANO V

EDIÇÃO N˚ 574

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE. GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
DE PIUM, ESTADO DO TOCANTINS
Secretaria Municipal de Administração
Fernando Belarmino da Silva
Prefeito Municipal
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente.

Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.11rc5.

Imprensa  oficial  instituida  por  N 014/2021  DE  16

DE MARÇO DE 2021

A  autenticidade  deste  documento  poderá  ser

confirmada  na  página  do  Diário  Oficial  na

internet,  no  endereço

https://diario.pium.to.gov.br/diariooficial

por meio do código de verificação ou QR Code.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

5742025928

SUMÁRIO

▶Prefeitura Municipal 2 ........................................................................... 
   Portaria nº 151/2025 2 .......................................................................... 
▶Setor de Licitações Prefeitura Municipal 2 ............................................... 
   ATO AVISO DE LICITAÇÃO 2 ................................................................... 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.3.1

55
00

88
24

36
30

43
43

93
1

Diário Oficial 574/2025 - Prefeitura Municipal de Pium-TO

Assinado de forma digital por FERNANDO BELARMINO DA SILVA:01186545194 em 14/03/2025 16:45

Certificado emitido por AC CONSULTI BRASIL RFB - Página 1 de 2



Prefeitura Municipal de Pium-TO, sexta, 14 de março de 2025 D.O.574-Pág. 2 de 2

-

   PREFEITURA MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUM
PODER EXECUTIVO

Portaria nº 151/2025, 14 de março de 2025

“COLOCAR O SERVIDOR À DISPOSIÇÃO DO TRIBUNAL
DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO  TOCANTINS,  QUE
ESPECIFICA  E  DÁ  OUTRAS  PROVIDÊNCIAS.  ”
O PREFEITO MUNICIPAL DE PIUM, Estado do Tocantins,
no uso das atribuições legais e constitucionais, conferidas
pela Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o Termo
de Cooperação Técnica nº. 10/2023;
R E S O L V E
Art.  1º.  COLOCAR o  servidor  municipal  ANDRE LUIS
MARQUES  BRAGA,  Cargo  ASSESSOR  DE  RELAÇÕES
PÚBLICAS, à disposição do Tribunal de Justiça do Estado
do Tocantins, para prestar serviços junto a esse órgão,
com  ônus  para  o  órgão  de  origem,  no  período  de
03/03/2025 a 31/12/2025.
Art.  2º.  Esta  Portaria  entra  em vigor  na data de sua
publicação,  retroagindo  os  efeitos  ao  dia  03/03/2025,
revogadas as disposições em contrário.
REGISTRA-SE. PUBLICA-SE
P R E F E I T U R A  D E  P I U M ,  G A B I N E T E  D O
EXCELENTISSÍMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE
PIUM, Estado do Tocantins, aos dias 14 do mês de março
de 2025

Fernando Belarmino Da Silva
Prefeito Municipal

   SETOR DE LICITAÇÕES PREFEITURA MUNICIPAL

ATO AVISO DE LICITAÇÃO

O Fundo de Saúde do Município de Pium – TO, torna
público que realizara licitação a seguir caracterizada:
Pregão presencial R. de preço nº 002/2025 com OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DO GENERO ALIMENTICIO
PARA O FUNDO DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE PIUM,
dia 01 de Abril de 2025 às 10:00, tipo MENOR PREÇO
POR ITEM.
Maiores informações presencialmente das 08:00 às 12:00
de segunda a sexta-feira na Sede da Prefeitura Municipal
de Pium, através do site eletrônico www.pium.to.gov.br.

RAYLLANNE GOUVEIA DE ARAÚJO
Agente de Contratação

 

55
00

88
24

36
30

43
43

93
1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 574/2025 - Prefeitura Municipal de Pium-TO

Assinado de forma digital por FERNANDO BELARMINO DA SILVA:01186545194 em 14/03/2025 16:45

Certificado emitido por AC CONSULTI BRASIL RFB - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org
cedil
Realce


		2025-03-14T16:45:22-0300




